

Sullivan County Purchasing

3411 Highway 126 – Ste. 201 Blountville, TN 37617-0569

ADDENDUM 1

To: All Prospective Proposers

From: Kristinia Davis, Purchasing Agent

Re: Ambulances

Subject: ITB #022422(KD) Four (4) Type I (4x4) Ambulances

Date: March 22, 2022

This addendum is issued to provide answers to questions received as of 3/22/22. It shall be considered as part of the contract subject to all the general conditions thereof, the same as if attached to and included in the original specifications. All items included in the addendum shall be covered in the Bid as submitted by the Contractor.

1. **Question:** Is a 3rd additional battery required?

Answer: No additional battery is needed.

2. **Question:** Page 9, #6 refers to CMPT M2 to contain a fixed vertical divider for boards. CMPT M2 on the drawings is not large enough for long board storage. Should a different compartment be noted for long board storage?

Answer: This should state compartment M5 instead of M2.

3. **Question**: Page 10, #6: I would like to request pictures of graphics to include in the proposal.

Answer: Assuming this request is referencing #16, see attached pictures. It's important to note there may be slight variations on decal size and locations due to module size and hardware locations. EMS Department will consult with the awarded vendor on final details to make sure state requirements are met and match our current fleet as close as possible.

4. **Question**: Page 11, #50: Does a Stryker Power Load need to be included in the proposal? If not, will this be customer supplied for installation at manufacturer or will installation take place after delivery by customer?

Answer: Ambulance shall be prepped as requested. Installation of Power Load will be performed by the customer after delivery.

5. **Question**: Page 12, #61: Please provide pictures and dimensions of cabinet B.

Answer: See attached. Compartment B – Dimensions can be larger. This picture is from a smaller truck.

6. **Question**: Page 12, #64: In regard to the Ohio Flow Meters, Tube or Dial Style?

Answer: Tube Style

7. **Question**: Page 13, #73: Cradlepoint Components: Will Cradlepoint system be customer supplied for installation at manufacturer or will this need to be purchased by vendor?

Answer: Purchased and installed by the vendor/manufacturer.

Any questions regarding this Addendum, please contact Kristinia Davis at kris.davis@sullivancountytn.gov

End of Addendum 1

















